УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

О назначении координатора проведения
ВПР в МАОУ «Школа-интернат № 53» и
ответственного за информационный
обмен при проведении ВПР

На основании приказа Управления образования от 11.10.2019г. № 224 «О
подготовке к проведению ВПР на территории НГО в 2019/2020 учебном году, включая
обеспечение условий для повышения объективности проведения оценочных процедур»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить школьным координатором проведения ВПР - лицом, ответственным
за проведение ВПР 2020 года заместителя директора по УВР Князеву Е.В.

2. Возложить на Князеву Е.В. персональную ответственность за соблюдение
процедуры проведения ВПР.

3. Назначить лицом, ответственным за информационный обмен при проведении
ВПР. Черевченко М.Н.

4. Возложить персональную ответственность за своевременность выгрузки и
загрузки материалов на Черевченко М.Н.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Новоуральск

2019 г. №

Директор Е.В. Титов

Е.В. Князева